
UCHWAŁA NR XXIX/218/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Czyżew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 18751)) i art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 10732)) oraz w wykonaniu uchwały Nr XXI/155/17 Rady Miejskiej 
w Czyżewie z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Czyżew, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Czyżew", zwaną dalej "Studium”.

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) Tekst Studium, w formie ujednoliconej z wyróżnieniem zmiany, stanowiący załącznik nr 1,

2) Rysunki Studium w skali 1: 10 000 (rys. 1 Uwarunkowania rozwoju i zagospodarowania przestrzennego 
gminy, rys. 2 Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy) w formie ujednoliconej z wyróżnieniem 
zmiany, stanowiące załącznik nr 2,

3) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu Studium, stanowiące załącznik nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566.

Id: E67F1A0B-A147-4CA3-A9AC-0325B4F7C05E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/218/18

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Tekst Studium, w formie ujednoliconej z wyróżnieniem zmiany

Id: E67F1A0B-A147-4CA3-A9AC-0325B4F7C05E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/218/18

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Rysunki Studium w skali 1: 10 000

Id: E67F1A0B-A147-4CA3-A9AC-0325B4F7C05E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/218/18

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czyżew

Zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) Rada Miejska w Czyżewie stwierdza, że w okresie wyłożenia do publicznego 
wglądu w dniach 23.11.2017 r. do 15.12.2017 oraz w okresie nie krótszym niż 21 dni po upływie terminu 
wyłożenia tj. do dnia 12.01.2018 r. do Burmistrza Czyżewa nie wniesiono uwag dotyczących w/w projektu zmiany 
studium.

Id: E67F1A0B-A147-4CA3-A9AC-0325B4F7C05E. Podpisany Strona 1




